別紙様式５
託児サービス利用受入提案書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　新潟県立○○テクノスクール校長　様
所在地
商号又は名称
氏名（代表者名）

【連絡担当者】　　　　　　　　　　　（電話番号）

　委託訓練企画提案科に係る託児サービス利用受入を下記のとおり提案します。

記
[bookmark: _GoBack]１　委託訓練企画提案科・託児サービス提供機関等
	訓練科名
	訓　　練　　期　　間
	託児サービス提供機関
	認可・認可外の別
	左の所在地・電話番号
	受入可
能人数

	第　 回 R　年　月　日～R　年　月　日
第　 回 R　年　月　日～R　年　月　日

	第　 回 R　年　月　日～R　年　月　日
第　 回 R　年　月　日～R　年　月　日

	第　 回 R　年　月　日～R　年　月　日
第　 回 R　年　月　日～R　年　月　日

２　託児サービス提供機関の提供内容等
	 託児サービス提供機関名

（認可・認可外の別、○で表示）

（認可・認可外）

（認可・認可外）

（認可・認可外）

	所在地

（電話番号）

	受入可能人数　　　　（人）

	３歳未満児の受入人数

	障害児など要介助児の受入可否

	1人当たり託児サービス委託料

	保護者負担経費（円）

	食事・軽食（ミルク、おやつ代を含む）代

	おむつ代

	暖房費・冷房費

	児童教材費（内容）

	託児延長料（１時間当たり）

	その他諸経費（内容）

保護者持参内容（お弁当など）

上記以外の無料サービス提供内容

	駐車場・送迎の有無

	最寄りＪＲ駅と徒歩時間

	その他特記事項